
АДМИНИСТРАЦИЯ ИСЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ

ПРИКАЗ

« 2018 г. № , # #

О создании кабинетов 
по профилактике злоупотребления 

психоактивных веществ{ПАВ)

В целях реализации районной целевой программы «Комплексные 
меры противодействия распространению наркомании, алкоголизма и 
токсикомании на территории Исетского района на 2018-2020 годы».

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать на базе МАО У Исетекая СОШ№2; Рассев'товская СОШ филиал 
МАОУ Слобода-Бешкильской СОШ; Комунаровсхой СОШ филиал МАОУ 
Шороховская СОШ: Рафайловской СОШ филиал, МАОУ Исетской 
СОШ№1 Кабинеты ПАВ,

2. Утвердить положение о Кабинете ПАВ (Приложение №1).
3. Закрепить за Кабинетом ПАВ:

-  МАОУ Исоткой СОШ Мв2 ш колы : Красновская СОШ филиал МАОУ 
Исетекая СОШ №2; Бархатовская СОШ филиал МАОУ Исетекая 
СОШ Ns2, Бобылевская СОШ филиал МАОУ Исетекая СОШ №2, 
Рафайловской СОШ филиала МАОУ Исетской СОШ№1 школы: 
Верхнеингальская ООШ филиал МАОУ Исетекая СОШ №1; МАОУ 
Исетекая СОШ №1: Мининская СОШ филиал МАОУ Исетекая СОШ 
№1; Солобоевская СОШ филиал МАОУ Исетекая СОШ №1; 
Станиченская ООН! структурное подразделение МАОУ Исетекая 
СОШ №1.
Рассветовской СОШ филиал МАОУ Слобода-Бешкильская СОШ 
школы: МАОУ Слобода-Бешкильская СОШ; Архангельская ООШ 
филиал МАОУ Слобода-Бешкильская СОШ; Верхнебешкильская 
ООШ филиал МАОУ Слобода-Бешкильская СОШ.

-  Коммунаровской СОШ филиал МАОУ Шороховская СОШ школы: 
Кировская СОШ филиал МАОУ Шороховская СОШ; МАОУ 
Шороховская СОШ: Денисовская ООШ структурное подразделение



МАОУ Шороховская СОШ; Кукушкинская ООШ структурное 
подразделение МАОУ Шороховская СОШ.

4. Приказ Nq1 7 от 07.02.2011г. считать ^Тратившим силу.
5. Контроль за исполнением настоящего приказа возложить на ведущего 

специалиста отдела образования Солодовникову М.В.

Начальник отдела О,В. Быбина

С приказом ознакомлен; Солодовникова М.В.


